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Schokolierte Cranberries in weißer Schokolade 2,5kg

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie köstliche Schokolierte Cranberries in zartschmelzender weißer Schokolade! Unser 2,5 kg-Vorratspack bietet puren Genuss und
eignet sich perfekt für besondere Anlässe und Naschkatzen, die das süße Leben lieben Zu einem heißen Kaffee oder als Snack für
zwischendurch sind unsere weiß schokolierten Cranberries für Nachkatzen genau das Richtige! Ideal in Kaffeepausen oder als Brainfood im
Meeting einsetzbar – jetzt bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Cranberries, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose), Lactose (Milch (einschließlich Laktose),
Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose), Joghurtgeschmack, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanillegeschmack,
Verdickungsmittel:Gummi Arabicum, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.947 kJ

Brennwert: 464 kcal

Fett: 18 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 11 g

Kohlenhydrate: 72 g

-davon Zucker: 65 g

Eiweiß: 2,7 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


